
㈱合同総研　ヘルスケア事業部行き ＦＡＸ：（０８２）５０４－０３３５

「キャリアパス要件対応セミナー」参加申込書

〒

ＴＥＬ： ＦＡＸ： Ｅ-ｍａｉｌ：

担当／花屋・藤本　　　連絡先／TEL ：082-504-0333

（計　　　名）

事業所名

受講者
所属・氏名

窓口ご担当者名

所在地

　キャリアパス要件の
対応における留意点
について分かりやすく
解説いたします。

㈱合同総研

◆　「交付金の仕組みとポイント」の再チェック

◆　運営要領の改正内容は？

◆　国が目指すキャリアパスの概要と活かし方とは？

◆　介護事業者としてどのように取り組めばよいのか？

プログラム



事　業　所　名

代　表　者　名

住　　　　　所

電　話　番　号

F A X   番　号

メールアドレス

お 問 合 者 名

役 職・部 署名

株式会社　合同総研　　http://www.godo.gr.jp
　〒730－0051　広島県広島市中区大手町5丁目17-13 株式会社合同総研　ヘルスケア事業部

　　　　　　 C-MAS介護事業研究会　広島中央事務局
　電話　082－504－０333　担当：花屋・藤本

介護事業者様　経営相談シート

セミナー開催時に、経営に関するご相談にお答えする時間を予定しておりますので、ご相談がありました
ら、事前にお送りしていただけますと、スムーズにお答えすることができます。(当日返答できない場合に
も、後日責任持って返事を差し上げます。)
誠にお手数をおかけいたしますが、下記項目をご記入の上、当社までファックス又は同内容を入力した
メールにて、お送りいただけますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　（　　　　　　　　）　　

　　　　　　　　（　　　　　　　　）　　
　　　　　　　　　　　　　＠

ご質問内容を具体的にご記入ください。

ＦＡＸ送信先　０８２－５０４－０３３５
メールアドレス　ｍｕｒａｔａ＠ｇｏｄｏ．ｇｒ．ｊｐ

〒　　　－


